
UNIVERSITA DEGLI STUDI 01 NAPOLI FEDERICO Il
DIPARTIMENTO 01 STUDI UMANISTICI

Prot. 2017/0114055 del 07/1212017

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~ IIIIIIIIIIIIIIII UNlVERSilÀ DEGLI SrUDI
Dr NAPOU FEDERICO IIdipartimento studi umanìstici

DECRETO D'URGENZA 6/12/2017 N.187

IL DIRETTORE
DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI

VISTA la L. 30/12/2010 n. 240 ss.mm.ii;
VISTO il "Regolamento per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della
Legge 30/12/2010 n. 240 e per la disciplina del relativo rapporto di lavoro", emanato con D.R. n.1177 del
5/0412017;
VISTO il D.R. n. 3048 dell' 11/09/2017 con il quale è stata indetta, tra le altre, la Selezione Pubblica, per
titoli e colloquio, per il reclutamento di n.1 ricercatore con rapporto di lavoro subordinato a tempo
determinato, per la durata di anni tre, ai sensi dell'art.24, comma 3, letto a) L. 240/2010 ss.mm.ii, per lo
svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il s.c.
10/D3 - Lingua e Letteratura Latina, S.S.D. L-FIL-LET/04 - Lingua e Letteratura Latina, presso questa
Struttura (Codice Identificativo 2_RTDA_2017 _78);
VISTO l 'Avviso relativo alla suddetta selezione pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4/\ Serie Speciale -
<Concorsi ed Esami> - n. 69 del 12/09/20~ 7;
VISTO il D.R. n.4525 del 4/1212017, con il quale sono stati approvati gli atti della Commissione
Giudicatrice preposta e contestualmente è stata dichiarata vincitrice della Selezione in argomento la
Dott.ssa Concetta LONGOBARDI, nata a Udine il 27/9/1983;
CONSIDERATA l'alta qualità del curriculum didattico e scientifico, pienamente rispondente al profilo
richiesto dal Dipartimento, della Dott.ssa Concetta LONGOBARDI;
CONSIDERATA l'urgenza di provvedere alla proposta di chiamata, da sottoporre al Consiglio di
Amministrazione dell' Ateneo, della Dott.ssa Concetta LONGOBARDI, in qualità di RTDA;

DECRETA

la proposta di chiamata, al C.d.A. dell' Ateneo, della Dott.ssa Concetta LONGOBARDI, nata a Udine il
27/9/1983, a ricoprire il ruolo di Ricercatore a Tempo Determinato, per la durata di anni tre, ex art.24,
comma 3, letto a) L. 240/2010 ss.mm.ii., per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di didattica
integrativa e di servizio agli studenti, per il S.C. 101D3 - Lingua e Letteratura Latina, S.S.D. L-FIL-
LET/04 - Lingua e Letteratura Latina, presso questo Dipartimento.
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima adunanza utile del Consiglio del Dipartimento.

Il Direttore
~. Edoardo Massimillad/?L ' ------.....,.

dipartimento studi umanistici
Napoli 80133
Via Porta di Massa, 1
http://studìumanisticLdip.unina.ir/


